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نشست تخصصى سیاست هاى
 ارزى و نقش مرکز مبادله برگزار شد؛

تالار دوم؛ امید تازه صادرکنندگان 
اصفهانى

نسل فردا: نشست تخصصى با محوریت بررسى 
آخرین تغییرات سیاست هاى ارزى کشور، نقش 
مرکز مبادله در مدیریت منابع و مصارف ارزى 
و راهکارهاى تسهیل فرآیند تخصیص ارز با 
حضور نمایندگان بخش خصوصى، بانک مرکزى، 
مرکز مبادله و مدیران استانى در اتاق بازرگانى 
اصفهان برگزار شد.در این نشست فعالان اقتصادى 
دغدغه هاى خود را در حوزه تخصیص ارز مطرح 
کردند و نمایندگان بانک مرکزى و مجلس نیز به 
ارائه راهکارهایى در زمینه بهبود فرآیندها، حمایت 
از صادرات غیرنفتى و مبارزه با سوداگرى پرداختند.

امیر کشانى، رئیس اتاق بازرگانى اصفهان با اشاره به 
ظرفیت هاى صادراتى استان گفت: «به روایت هاى 
مختلف، اصفهان درآمد ارزى غیرنفتى قابل توجهى 
دارد. اگر سهم بیشترى از ارز صادراتى به استان 
اختصاص یابد، صادرات افزایش یافته و خدمات 
بیشترى به کشور ارائه خواهد شد؛ چراکه اصفهان 
همواره یکى از استان هاى پیشران در تولید و صنعت 
بوده است.»حسین تاجیک، مدیر اداره تخصیص 
ارز بانک مرکزى در این نشست اظهار کرد: «هدف 
ما رسیدن به نقطه اى است که ثبت سفارش ها 
بدون صف و بلافاصله تأمین ارز شوند، اما این امر 
نیازمند زیرساخت ها و انضباط در مدیریت منابع و 
مصارف ارزى است.»مدیر اداره تخصیص ارز بانک 
مرکزى خاطرنشان کرد: «بانک مرکزى در تعامل 
با بخش خصوصى تلاش دارد تا همزمان با کنترل 
تقاضا، زمینه رونق صادرات غیرنفتى را نیز فراهم 
کند.»على شهیدى، معاون ارزى مرکز مبادله طلا 
و ارز ایران با اشاره به بحران هاى اقتصادى کشور 
اظهار کرد: «تورم عمدتاً ناشى از کسرى بودجه 
دولت و مشکلات نظام بانکى است و در چنین 
شرایطى سیاست گذار تنها دو راه دارد؛ یا بدون 
کنترل اجازه دهد قیمت ها به تعادل برسند که 
فشار تورمى شدیدى به همراه خواهد داشت، یا با 
مدیریت واردات کالاهاى غیرضرور و ایجاد مکانیزم 
تخصیص ارز از شدت بحران بکاهد.» صادق کرمى، 
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان در 
ادامه گفت: براى نخستین بار در تاریخ صنعت و 

معدن اصفهان، اختیار تأیید 
برنامه تولید و واردات قطعات 
خودرو به استان واگذار شد».

براى مشاهده ادامه خبر به 
سایت سپاهان خبر مراجعه 

کنید.

خبر کاهش 50 درصدى خاموشى ها چطور ممکن مى شود؟

بیشترین سهم مصرف به گردن صنایع
براساس آمارها، صنایع کشور در سال هاى اخیر نسبت به سایر بخش ها میزان بیشترى 
برق مصرف کرده اند. این ها درحالى است که براساس قانون اگر شرایط مناسب توسط 
سیاستگذار فراهم شود، تولید برق توسط صنایع مى تواند قطعى برق و خاموشى را تا 
50 درصد کاهش دهد.به گزارش اکوایران، در سال 1402 سهم بخش صنعت از مصرف 
برق بیش از 36 درصد بوده که نسبت به مصرف سایر بخش ها بیشتر است. همچنین 
بررسى ها نشان مى دهد که از سال 89 بخش صنعت گوى مصرف برق را از سایر بخش ها 

ربوده و بیشترین سهم را از تأمین برق به خود اختصاص داده است. بنابراین مى توان گفت 
احتمالاً بخش عمده قطعى برق در شبکه به عهده صنایع است.

از همین رو یک عضو کمیسیون انرژى با اشاره به اینکه اگر صنایع مطابق با قانون بتوانند 
10 هزار مگاوات برق تولید کنند، خاموشى ها تا 50 درصد مى تواند کاهش پیدا کنند.

حمیدرضا عزیزى فارسانى، نماینده مجلس با اشاره به این موضوع که براساس قانون، 
صنایع موظفند تا پایان سال جارى 10 هزار مگاوات برق تولید کنند که هزار مگاوات 
آن تجدیدپذیر و 9 هزار مگاوات تولید توسط نیروگاه هاى حرارتى است. این ها درحالى 
است که تا به الان این صنایع 1650 مگاوات برق تولید کرده اند که نسبت به تعهد آن ها 

بسیار عقب تر است.

این عضو کمیسیون انرژى مجلس همچنین به این امر اشاره کرد که صنایع بدهى 
حدود 60 تا 70 هزار میلیارد تومانى به وزارت نیرو و توانیر دارند که این امر موجب شده 
تا افزایش زیرساخت هاى صنعت برق و پروژه هاى مربوط به انرژى تجدیدپذیر ناتمام 
باقى بمانند. همچنین این نماینده مجلس به این موضوع نیز اشاره کرده که عدم رشد 
سرمایه گذارى در این حوزه ناشى از قیمت ارزان فروش برق و عدم تضمین در بازگشت 

سرمایه است.
عزیزى فارسانى افزود؛ با توجه به اینکه کسرى تولید برق حدود 20 هزار مگاوات است، 
اگر صنایع بتوانند براساس قانون 10 هزار مگاوات برق تولید کنند، از مقدار خاموشى ها 

50 درصد کاسته خواهد شد.

سونامى حذف یارانه هاى نقدى گریبانگیر دولت و ملت شد

رضا امینى/  گروه  تحریریه
news@ naslefarda.net

در ماه هاى اخیر اخبارى مبنى بر حذف گسترده افراد 
از فهرست یارانه بگیران منتشر شده است که حکایت 
از تحولى بنیادى در سیستم پرداخت یارانه هاى نقدى 
دارد. این تغییرات همزمان با اجراى قانون بودجه 
سال جارى و برنامه هاى دولت براى هدفمندسازى 
بهتر پرداخت ها، به یکى از موضوعات داغ و پرتنش 
اقتصادى و اجتماعى تبدیل شده است. در مردادماه 
نزدیک به 3 میلیون نفر از فهرست یارانه بگیران حذف 
شدند و بنا به گفته مسئولان، این روند در ماه هاى 

آینده شدت خواهد گرفت.
روند حذف گسترده یارانه بگیران و 

زیرساخت هاى قانونى
احمد مى درى، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعى، اعلام 
کرد که طبق قانون بودجه سال جارى، سه دهک 
بالاى درآمدى از پرداخت یارانه حذف مى شوند. 
همچنین حسن نوروزى، رئیس سازمان هدفمندى 
یارانه ها، خبر داد که تا پایان سال جارى حدود 18 
میلیون نفر از لیست یارانه بگیران خارج خواهند شد. 
این تصمیم دولت به منظور مدیریت بهتر منابع و 
هدفمند کردن حمایت هاى نقدى اتخاذ شده است، 
اما نحوه اجراى آن تاکنون با ابهامات و نارسایى هایى 

همراه بوده است.
معیار حذف یارانه؛ درآمد سرانه بالاى 10 
میلیون تومان پس از کسر هزینه هاى 

مسکن
سامانه هدفمندى یارانه ها در پیامکى به خانوارهایى 
که یارانه شان قطع شده است اعلام کرده «بر اساس 
بررسى هاى شاخص هاى بانکى، درآمدى و دارایى، 
سرانه درآمد ماهانه خانوار پس از کسر هزینه هاى 
اجاره مسکن بیش از 10 میلیون تومان است و لذا 
مشمول دریافت یارانه نمى باشد». این ابلاغ نشان 
مى دهد ملاك حذف یارانه، درآمد سرانه خانوار پس از 
کسر هزینه هاى مسکن است. اما کیت ابهامات جدى 
درباره چگونگى محاسبه دقیق این معیار و عناصر 
تشکیل دهنده هزینه هاى مسکن وجود دارد که 

باعث نگرانى مردم و بروز سؤالات متعدد شده است.
ابهام در روش محاسبه درآمد سرانه و 

هزینه هاى مسکن
یکى از مهم ترین دغدغه هاى مطرح شده، ابهام در 
مفهوم «پس از کسر هزینه هاى اجاره مسکن» است. 
سوالاتى مطرح مى شود نظیر اینکه این هزینه ها تنها 
اجاره ماهانه است یا هزینه هاى نگهدارى، عوارض، 
اقساط و… نیز جزء آن محسوب مى شوند؟ تجربه 
تغییرات قبلى در سامانه پرداخت یارانه نشان داده که 
محاسبات اغلب کوتاهى دارد؛ به نحوى که بسیارى 
از خانوارهایى که باید یارانه دریافت مى کردند، حذف 
شده اند و در مقابل برخى که شرایط لازم را نداشتند، 
یارانه شان ادامه یافته است. این بى نظمى ها باعث بروز 

بى اعتمادى و اعتراض عمومى شده است.
نمونه هاى نابرابرى و بى عدالتى در حذف 

یارانه ها
زهرا، یکى از شهروندان حذف شده از فهرست 
یارانه بگیران، مى گوید خانواده اش پس از تغییر 
سیستم پرداخت که مبلغ یارانه را از 40 هزار تومان 
به 300-400 هزار تومان افزایش داد، حذف شدند 

اما در عین حال در طرح کالابرگ مشمول دریافت 
کالا شدند. این تناقض باعث سردرگمى آنان شده 
است. از سوى دیگر موسى، شهروند دیگرى، تفاوت 
تبعیض آمیزى را گزارش داده که رئیسش با داشتن 
چندین ملک و زمین و درآمد دوبرابر او، حذف 
نشده اما خودش که سرمایه کمترى دارد و تنها 
یک خودروى کى ام سى دارد، یارانه اش حذف شده 
است. این نمونه ها گویاى عدم شفافیت و نقص در 

معیارهاى حذف است.
انتقادات اقتصاددانان و مخالفان نسبت 

به نظام پرداخت یارانه
برخى اقتصاددانان و منتقدان به ساختار پرداخت 
یارانه معترضند و نظام دهک بندى و شناسایى را 
ناعادلانه مى دانند. آن ها استدلال مى کنند که این 
سیستم باعث افزایش تورم، توزیع نابرابر منابع ملى، 
فساد و رانت خوارى مى شود و متأسفانه درآمدهاى 
ملى براى تولید استفاده نمى شود. همچنین معتقدند 
که تا زمانى که ساختار دقیق و شفافى براى محاسبه 
درآمدها و پایش دقیق رفاه خانواده ها وجود نداشته 
باشد، حذف ها با بى عدالتى همراه خواهد بود و موجب 

نارضایتى گسترده مى شود.
ضرورت شفافیت و اصلاح سیستم 

شناسایى درآمد خانوار
یکى از تاکیدات مهم منتقدان، لزوم شفاف ساختن 
روش دهک بندى و معیارهاى حذف یارانه است. 
سرپرستان خانوار باید بتوانند دلیل قطع یارانه را 
بدانند و نحوه محاسبه درآمد سرانه خود را مشاهده 
کنند. این مسئله منوط به داشتن سامانه اى دقیق، 
یکپارچه و به روز است که بتواند درآمدهاى منقول و 
غیرمنقول، قدرت خرید، هزینه هاى واقعى خانوار و 
شاخص هاى رفاهى را به خوبى ثبت و ارزیابى کند. 
در غیر این صورت، حذف ها خودسرانه و ناقص 

خواهد بود.
پیامدهاى عدم پرداخت عادلانه یارانه ها 

و خطرات اجتماعى آن
عدم پرداخت عادلانه و شفاف یارانه ها مى تواند یکى از 
عوامل مهم بى اعتمادى اجتماعى و نارضایتى گسترده 
بین اقشار مختلف شود. این بى اعتمادى حتى 
مى تواند مخاطرات امنیتى و اعتراضات اجتماعى را 
به دنبال داشته باشد. به همین دلیل، اهمیت اجراى 
صحیح، دقیق و شفاف برنامه هاى هدفمندى، نه صرفاً 
به جهت اقتصادى بلکه براى حفظ ثبات اجتماعى، 

امرى حیاتى است.
ضرورت اصلاح و بهینه سازى این نظام 

امرى اجتناب ناپذیر است
حذف گسترده یارانه نقدى در راستاى سیاست هاى 
جدید دولت و اجراى قانون بودجه، اقدامى انقلابى اما 
پرچالش است. با توجه به ابهامات موجود در تعریف و 
محاسبه معیار درآمد سرانه، نابرابرى هاى ثبت شده 
و نقایص سیستم هاى اطلاعاتى، ضرورت اصلاح و 
بهینه سازى این نظام امرى اجتناب ناپذیر است. دولت 
براى حفظ مشروعیت و اعتماد مردم باید شفافیت، 
دقت و عدالت را در اولویت قرار دهد و پاسخگوى 
نیازهاى اطلاعاتى جامعه و سرپرستان خانوار باشد. 
در غیر این صورت، اصلاحات اقتصادى مى تواند با 

بحران هاى اجتماعى و سیاسى جدى مواجه شود.
تمرکز بر شفافیت، عدالت و اصلاح 
ساختارهاى اطلاعاتى و مالى پیش نیاز 

رسیدن به هدف
سونامى حذف یارانه بگیران در ماه هاى آینده 
شاید بتواند بخشى از مشکلات اقتصادى ناشى از 
پرداخت هاى بى هدف و ناکارآمد را برطرف کند، اما 
مادامى که ابهامات و نارضایتى هاى موجود برطرف 
نشود، این سیاست ها نه تنها موجب بهبود شرایط 
نخواهد شد، بلکه مى تواند بحران هاى عمیق ترى 
را براى جامعه و اقتصاد به همراه آورد. تمرکز بر 
شفافیت، عدالت و اصلاح ساختارهاى اطلاعاتى و 

مالى پیش نیاز رسیدن به این هدف است.

اقتصاد ایران و تکانه تازه

آگهى فراخوان عمومى 

آگهى تجدید فراخوان عمومى

شهردارى صباشهر در نظر دارد: به استناد مصوبه شماره 109/ص/6ش مورخ 1404/04/17 شوراي اسلامی شهر نسبت به اجراى 
پروژه تکمیل آتش نشانى شهرك بهاران با اعتبار 94/000/000/000 ریال از طریق مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
www. (ستاد) اقدام نماید .لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید براي دریافت اسناد مناقصه به سامانه ستاد به آدرس الکترونیکی

setadiran.ir به شرح ذیل مراجعه نمایند.
*شهردارى صباشهر در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

*هزینه خرید اسناد 9/000/000 ریال مى باشد.
* مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به نفع شهرداري صباشهر 5 درصد مبلغ اعتبار (مندرج در اسناد مناقصه) می باشد.

* تذکر: سپرده نفرات اول تا سوم مناقصه تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد .
*زمان دریافت اسناد مناقصه در سامانه ستاد، زمان انتشار آگهی : ساعت 7 روزسه شنبه مورخ 1404/06/04 

*زمان اتمام مهلت شرکت در مناقصه در سامانه ستاد : ساعت 13 روز پنج شنبه مورخ 1404/6/27
*مهلت ارائه پاکت ضمانت نامه در دبیرخانه شهرداري: تا قبل از پایان وقت ادارى روز چهار شنبه مورخ 1404/06/26

* زمان بازگشایی و رسیدگی به پیشنهادات در دفتر شهردار : ساعت 9 روز شنبه مورخ 1404/06/29
*اطلاعات و سایر جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/11 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/04   

شهردارى صباشهر در نظر دارد:  به استناد مصوبه شماره 672 / ص / 6ش مورخ 1403/11/30 شوراي اسلامی شهر نسبت به 
اجراى پروژه خرید و نصب المانهاى شهرى اعتبار 46/344/000/000ریال از طریق تجدید مناقصه عمومى در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) 
اقدام نماید لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید براي دریافت اسناد مناقصه به سامانه ستاد به آدرس الکترونیکی www.setadiran.ir به 

شرح ذیل مراجعه نمایند.
*شهردارى صباشهر در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 

*هزینه خرید اسناد 9/000/000 ریال مى باشد.
* مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به نفع شهرداري صباشهر 5 درصد مبلغ اعتبار (مندرج در اسناد مناقصه) مى باشد.

* تذکر: سپرده نفرات اول و دوم مناقصه تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد.
* زمان دریافت اسناد مناقصه در سامانه ستاد، زمان انتشار آگهى : ساعت 7 روز سه شنبه مورخ 1404/6/4 

* زمان اتمام مهلت شرکت در مناقصه در سامانه ستاد : ساعت 13 روز پنج شنبه مورخ 1404/6/27
*مهلت ارائه پاکت ضمانت نامه در دبیرخانه شهردارى:تا قبل از پایان وقت ادارى روز چهارشنبه مورخ 1404/6/26

* زمان بازگشایى و رسیدگى به پیشنهادات در دفتر شهردار: ساعت 9 روز شنبه مورخ 1404/6/29
* اطلاعات و سایر جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است.

*ضمنا، تنها اسناد پاکتهاي پیشنهاد داراي امضاي الکترونیکی مورد پذیرش است و در جلسه بازگشایی اسناد فیزیکی پاکت هاي (ب) و (ج) و فاقد امضاي 
الکترونیک به هیچ وجه مورد پذیرش نیست. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/11 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/06/04   

حسین واژیر - شهردار صباشهر

حسین واژیر - شهردار صباشهر

نوبت اول

نوبت اول

شهردارى صباشهر 

شهردارى صباشهر

آگهى دعوت سهامداران جهت تشکیل مجمع عمومى فوق العاده و مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده 
شرکت آرمان سازان صنعت برزین (سهامى خاص) به شماره ثبت 55126 و شناسه ملى 14005103559

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده که در ساعت 9 صبح مورخ 1404/6/16 و جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در 
ساعت 11 مورخ 1404/6/16 به آدرس خراسان رضوى - مشهد - کوى امیر - ولیعصر 32 اولین کوچه سمت راست- پلاك 33 - طبقه همکف تشکیل شود حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده:
3- تصویب صورتهاى مالى سال 1402-1401 2- انتخاب بازرس اصلى و على البدل  1-انتخاب اعضاى هیئت مدیره  

رئیس هیئت مدیرهدستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:1- افزایش سرمایه

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى و فوق العاده 
کانون انجمن هاى صنفى کارفرمایى شرکتها و موسسات حمل و نقل کالاى استان اصفهان

بدینوسیله از اعضا کانون انجمن هاى صنفى کارفرمایى شرکتها و موسسات حمل و نقل کالاى استان اصفهان دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى و فوق العاده که راس 
ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1404/07/02 به آدرس: درچه، میدان ولایت، روبروى  شهردارى درچه، جنب پارك صبا، بن بست نگین، پلاك 11، ساختمان بلوط، طبقه اول و 

کد پستى 8431773837 با دستور کار ذیل تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده :

- اصلاح بند 2 ماده 8 اساسنامه در خصوص تغییر مبلغ حق عضویت ماهیانه- اصلاح ماده 41 اساسنامه- تعیین آدرس جدید کانون
دستور جلسه مجمع عمومى عادى:

-ارائه گزارش حسابرس در اجراى  - استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره، خزانه دار و بازرس- بررسى و تصویب ترازنامه و صورتهاى مالى سالهاى 1403-1402-1401-1400 
مصوبه مجمع عمومى مورخ 1402/12/9     -انتخاب بازرس اصلى و على البدل

هیئت مدیره کانون حمل و نقل کالاى استان اصفهان

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده شرکت جهاد تعاون اصفهان 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 11034 و شناسه ملى 10260320961 (نوبت اول)

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده شرکت جهاد تعاون اصفهان که راس ساعت 10 صبح روز 
سه شنبه مورخ 1404/06/18 در محل شرکت واقع در اصفهان، خیابان شیخ بهائى، خیابان اردیبهشت جنوبى، جنب اتاق اصناف، پلاك 213 ، طبقه اول برگزار 

مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

2- بررسى و تصویب صورتهاى مالى سال 1403 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى  
4- تعیین روزنامه کثیر الانتشار 3-انتخاب بازرس قانونى    

5- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده مى باشد
هیئت مدیره شرکت جهاد تعاون اصفهان

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى نوبت دوم شرکت خدماتى شهرك صنعتى جى
 (سهامى خاص ) به شماره ثبت 52742 و شناسه ملى 14004390043 

با توجه به اینکه مجمع نوبت اول موضوع آگهى منتشره در روزنامه نسل فردا مورخ 1404/03/21 در تاریخ 1404/04/04 به دلیل عدم حصول حد نصاب قانونى برگزار نشد. بدینوسیله 
از کلیه سهامداران و اعضاء شرکت(اصالتاً وکالتاً) دعوت مى شود تا در جلسه نوبت دوم مجمع عمومى عادى شرکت خدماتى شهرك صنعتى جى (سهامى خاص) به شناسه ملى 
14004390043  و ثبت 52742 که راس ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 1404/06/16 در محل قانونى شرکت واقع در شهرك صنعتى جى بین خیابان سوم و چهارم به کدپستى 

8159484118 برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

2- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره  1- استماع گزارش بازرس در خصوص عملکرد سال 1403  
4-بررسى و تصویب صورتهاى مالى منتهى به 1403/12/29 3-انتخاب بازرس و حسابرس قانونى براى سال 1404  

5- و هرانچه در صلاحیت مجمع عمومى عادى میباشد
هیئت مدیره شرکت خدماتى شهرك صنعتى جى

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده  شرکت درمان گستر سپانو «سهامى خاص»
به شماره ثبت 34926 و شناسه ملى 10840108647

به این وسیله از تمام سهام داران محترم شرکت درمان گستر سپانو «سهامى خاص» ثبت شده به شماره 34926 و شناسه ملى 10840108647 یا وکلاى قانونى سهامداران دعوت 
مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که در روز پنچشنبه مورخه1404/06/20 ساعت 12 در محل شرکت واقع در اصفهان، خیابان باغ دریاچه، خیابان وحید، ساختمان 

وحید، طبقه 4 ، واحد 20 وکد پستى 8176789607  تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

2- بررسى و تصویب صورت هاى مالى و ترازنامه منتهى به سال مالى 1403 و سال هاى قبل 1- استماع گزارش هیئت مدیره، مدیرعامل و بازرس قانونى شرکت 
4-انتخاب بازرسان قانونى  3-انتخاب اعضاء هیئت مدیره    

6-عنداللزوم تصویب معاملات موضوع ماده129 5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار به منظور آگهى و اعلامیه هاى شرکت 
7-سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه باشد.                                                                            

  هیئت مدیره شرکت درمان گستر سپانو «سهامى خاص»


